זאת ועוד, כפי שקבע ביהמ"ש קמא, משאית העומדת דרך קבע בשטח ומשמשת כמבנה ומחוברת לחשמל של שכן וגם בניית גדר מיוטה בחזית הגודרת שטח, מחייבים היתר בניה כחוק.

אין חולק כי למערער אין היתר לכך.

לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי שגה ביהמ"ש קמא בהחלטתו ועל כן אני דוחה את הערעור.

צו ההריסה המנהלי יכנס לתוקפו לאלתר.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.